LP P+40W − Wertung − offene Klasse StartNr: 19
StandNr: 10 1. Oktober 2022  12:46
Schlegel, Kai #999900634 SC Windecken / Team KaiRio
1
2
3
4 5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17 18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
Ergebnis: 366 (385.4)
Serien: 94 89 93 90
Zähler: 16 14 10 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 8
Weiteste: 2265 (31.), 2108 (12.), 2059 (36.)
beste Teiler: 92.1 (16.), 156.8 (26.), 331.6 (39.)
Trefferlage: 3.25 mm links,  0.05 mm hoch
Streuwert: 8.32,  horizontal: 8.29,  vertikal: 8.36
1
2
3
4 5
6
7
8
9
10
Serie 1:
  10.1    9.5    9.7   10.5 *   10.4 *
  10.1    9.6    9.8    9.8    9.0
beste Teiler: 395.6 (4.), 411.8 (5.), 641.5 (1.)
Trefferlage: 2.35 mm links,  4.86 mm hoch
Streuwert: 5.69,  horizontal: 5.61,  vertikal: 5.77
11
12
13
14
15
16
17 18
19
20
Serie 2:
   9.3    8.3   10.2    9.2   10.2
  10.8 *    9.7    8.8    8.9    8.7
beste Teiler: 92.1 (16.), 570.4 (13.), 622.4 (15.)
Trefferlage: 5.34 mm links,  0.01 mm hoch
Streuwert: 9.41,  horizontal: 9.64,  vertikal: 9.17
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
Serie 3:
   9.8    9.7    9.9    8.6   10.5 *
  10.8 *    8.6   10.2   10.5 *   10.5 *
beste Teiler: 156.8 (26.), 372.3 (29.), 375.5 (30.)
Trefferlage: 3.44 mm links,  0.97 mm tief
Streuwert: 7.22,  horizontal: 9.55,  vertikal: 3.62
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
Serie 4:
   8.1   10.1   10.0    9.9    9.5
   8.4   10.0    8.6   10.5 *    8.6
beste Teiler: 331.6 (39.), 655.6 (32.), 739.0 (33.)
Trefferlage: 1.87 mm links,  3.70 mm tief
Streuwert: 10.09,  horizontal: 8.61,  vertikal: 11.39
gedruckt am: 01. Oktober 2022 14:41 ID: E0344814 − Seite: 1 © 2020 Meyton Elektronik GmbH